
WÓJTA GMINY ZARSZYN

WOJ i GMINY ZARSZYN ZARZĄDZENIE NR 538
38-530 Z A R S Z Y N

z dnia 13 lutego 2018r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Zarszyn.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz .U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Generator prądotwórczy model SDG 18000 KRAFT WELLE DIGITAL-diesel , będący na ewidencji 

środków trwałych Gminy Zarszyn, przekazać w nieodpłatne w użytkowanie dla Jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej - Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74.

§ 2

2. Przekazanie generatora prądotwórczego ,o którym mowa w § 1 nastąpi komisyjnie na podstawie 

umowy użyczenia -  załącznik nr 1.

§ 3 .

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zarszyn .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

A  f  .. A  ~ v

Kustra-Frączek
z - K - ! 8 !



L.Dz. OCW. 2018

Zat. do Zarządzenia Nr 538
Wójta Gminy Zarszyn z dn,13.02.2018r.

UMOWA UŻYCZENIA

zawarta dnia ....................................w Urzędzie Gminy Zarszyn pomiędzy Wójtem Gminy Zarszyn

Panem dr inż. Andrzejem Betlejem - zwanym dalej Użyczającym,

a

Ochotniczą Strażą Pożarną w Posadzie Zarszyńskiej reprezentowaną przez Prezesa Damiana 

Komańskiego - zwanym dalej Biorącym.

§ 1

1. Przedmiotem użyczenia jest Generator prądotwórczy model SDG 18000 KRAFT WELLE 

DIGITAL-diesel, którego Użyczający jest właścicielem.

2. Użyczający oświadcza, że w/w generator prądotwórczy jest sprawny i w dobrym stanie 

technicznym.

§ 2

Użyczający oddaje w bezpłatne używanie przedmiotu użyczenia o którym mowa w § 1, 

a biorący do używania przedmiot ten przyjmuje i zobowiązuje się do jego używania zgodnie 

z przeznaczeniem oraz do utrzymania w należytym stanie.

§ 3

Biorący zobowiązuje się nie oddawać go do używania osobom trzecim, w przeciwnym 

wypadku Użyczający ma prawo natychmiast od umowy odstąpić.

§ 4

Biorący do używania oświadcza , że zapoznał się z przedmiotem użyczenia i stwierdza, że 

znajduje się on w stanie przydatnym do umówionego użytku.

§ 5

Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania sprzętu ,o którym mowa w § 1 do 

przekazania oraz rozliczenia zużycia stanu paliwa na dzień przekazania ,a także przedłożenia 

dokumentów do rozliczenia przedstawicielowi OSP w Posadzie Zarszyńskiej.



1. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania sprzętu w pełnej gotowości i sprawności tech n iczn ej, a także 

prowadzenia rozliczeń zużycia paliwa według zasad uregulowanych odrębnie .

2. Przyjmujący zobowiązuje się do:

1) odebrania sprzętu z siedziby Urzędu Gminy własnymi środkami,

2) w przypadku braku energii elektrycznej na wniosek Wójta Gminy Zarszyn - dowóz, 

podłączenie i uruchomienia generatora w budynku Urzędu Gminy Zarszyn,

3) koszty związane z dowozem i uruchomieniem agregatu będą rozliczane zgodnie 

z przyjętymi zasadami.

§ 7

1. Generator prądotwórczy model SDG 18000 KRAFT WELLE DIGITAL-diesel zostanie 

przekazany w użytkowanie na podstawie protokołu przekazania -  przyjęcia.

2. Czynności związane z przekazaniem-przyjęciem należy wykonać w terminie do 

28.02.2018r.

3. Protokół przekazania-przyjęcia sporządzić w 3 jednobrzm iących egzemplarzach , 

z których otrzymują: strona przekazująca , strona przyjmująca generator oraz jeden 

egzemplarz podlega przekazaniu Skarbnikowi Gminy Zarszyn w celu wprowadzenia 

zmian w ewidencji środków trwałych Gminy.

§ 8

Koszty używania przedmiotu użyczenia ponosi Biorący. Na Biorącym ciąży obowiązek 

dokonywania drobnych napraw sprzętu oddanego do używania.

§ 9

1. Umowa użyczenia zostaje zawarta na czas nieokreślony.

2. W przypadku wystąpienia szczególnych okoliczności w tym potrzeb UG W ójt Gminy 

może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym.

3. Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z 1-tygodniowym 

wypowiedzeniem.

§ 10

W sprawach nie uregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 6



Wszelkie ewentualne zmiany umowy mogą nastąpić tylko w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności.

§12

Umowa zostaje sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Użyczający: Biorący w użyczenie:



PROTOKÓŁ

PRZEKAZANIA -  PRZYJĘCIA ŚRODKA TRW AŁEGO STANOW IĄCEGO W ŁASNOŚĆ

GMINY ZARSZYN, SPORZĄDZONY W D N IU ........................2018r .

Przedmiotem przekazania -  przyjęcia jest generator prądotwórczy model: KRAFT WELLE SDG 18000

DIGITAL Diesel o numerze...................... , będący w użytkowaniu UG Zarszyn , który zostaje przekazany

dla OSP w Posadzie Zarszyńskiej - Gmina Zarszyn, na podstawie Zarządzenia Nr 538 Wójta Gminy 

Zarszyn z dnia 13.02.2018r.

Komisja w składzie:

1. Przedstawiciel Gminy Zarszyn -  Roman Sokulski- jako strona przekazująca.

2. Prezes OSP w Posadzie Zarszyńskiej -  Damian Komański - jako strona przyjmująca.

Dokonano oględzin generatora prądotwórczego KRAFT WELLE SDG 18000 DIGITAL Diesel 

i stwierdzono co następuje :

1) Stan motogodzin z licznika................

2) Stan paliwa wykazany z rozliczenia kart drogowych litrów

3) Wyposażenie pojazdu stanowi:

- generator prądotwórczy posiada akumulatorowe urządzenie rozruchowe;

- generator prądotwórczy jest zatankowany olejem napędowym.

3. Ogólny stan techniczny pojazdu:

Generator prądotwórczy KRAFT WELLE SDG 18000 DIGITAL Diesel jest sprawny i nie posiada 

uszkodzeń.

4.Inne ustalenia :

L.Dz.OCW.............2018

5. Protokół przekazania-przyjęcia sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Podpis i pieczęć Strony przyjmującej: Podpis i pieczęć Strony przekazującej

A/A


